Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO DE PROVA, HORÁRIO E SALA PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DE PROCESSO SELETIVO DOCENTE

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 91 / 2025 - GAB/LUZ
(11.01.11.01.01), de 25 de abril de 2025, responsável pela condução do processo seletivo
simplificado  para  contratação  de  professor  substituto  da  área  de  Espanhol,  do  Câmpus
Luzerna do IFC, regido pelo EDITAL N° 54, de 30 de MAIO de 2025, torna público o
horário da prova didática, a sala para a realização da prova didática e o ponto de prova
sorteado.

Ponto de prova sorteado: 4.Contextualização e interdisciplinaridade do ensino dos
conteúdos.

Ordem da prova
didática

Nome do candidato Horário da
prova didática

Sala

1º Débora Diersmann Silva
Pereira

15h A209

2º Renata Silvério de
Souza Keiser

15h30 A209

Luzerna – SC, 30 de junho de 2025.

Bianca Radel Martins Simon
Presidente da Comissão Avaliadora

PORTARIA Nº 91 / 2025 - GAB/LUZ

		2025-06-30T15:11:59-0300